wogoo

JE ¢

2.2 LUG. 2003

La presente deliberazione viene affissa i all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO
17 LUG. 2003

MMEUIATA EBECUTIVITA

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 88 8 del

Oggetto: S.A.B.B. Investimenti s.r.l. di Castelfranco Veneto (TV). Inserzione della Provincia
di Benevento sul Sole 24 Ore Nord Est. Provvedimenti.

L'anno duemilatre il giorno /j ? del mese di 4 QL0 presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Cannme NARDONE ; - Presidente

2)Rag. Giovanni MAST ROCINQUE - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso | CIERVO = - Assessore

4) Ing. Pompilio = FORGIONE - Assessore

5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore ASSENTE
8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partec1paz10ne del Segretano Generale Vanclaudlo IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE %y

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura e
Turismo - Giovanni D’ Agostino -, qui di seguito trascritta:



PREMESSO che & pervenuta a questa Provincia I’istanza, prot. n. 22873 del 15.07.03, qui allegata,
della Dott.ssa Adele Rivellini, che propone I’inserzione della Provincia di Benevento nell’inserto
allegato a “Il Sole 24 Ore Nord Est”;

CONSIDERATO che la iniziativa nasce allo scopo di mettere in evidenza, attraverso un’attenta
politica di marketing territoriale, i vari aspetti di una realtd economica in via di espansione come
quella beneventana permettendo, nel contempo, alle imprese sannite di disporre di una vetrina di
assoluto rilievo e prestigio in un contesto ricco e dinamico, oltre che aperto a nuove prospettive di
investimento, quale in Nord Est del nostro Paese;

CONSTATATO CHE, I’ Assessore delegato propone tale inserzione, che avra una tiratura di circa
90.000 copie e raggiungera un target selezionato di imprenditori, manager aziendali, liberi
professionisti, dirigenti ed amministratori pubblici, per un impegno di spesa di Euro 3.000,00+IVA,
come da preventivo accluso;

PRESO ATTO che la quantificazione complessiva & di Euro3.600,00 e che tale somma rientra nella
disponibilita del Cap. 6387, di Bilancio 2003;

pr—




o T

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li 11 Diri gente’!

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li 11 Dirigente del Settore
UFFICIO IMPEGN! FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO

REGISTRAZIONE 1MPEG20 CONTABILE  AJ7 2(dr. Sergj

GAP. (3dF  PRDGR. M. 4588 /0%
4

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore doﬁ. Giorgio Carlo Nista

A voti unanimi

DELIBERA

1. La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

2. Approvare, come approva, la proposta per uno spazio publiredazionale interno all’inserto “Il
Sole 24 Ore Nord Est” dedicato alla Provincia di Benevento, realizzato dalla S.A.B.B.
Investimenti s.r.l. di Castelfranco Veneto (TV), come in narrativa stabilito e per 1’importo
proposto dall’ Assessore al ramo, di Euro 3.600,00.

3. Dare atto che I’ammontare della spesa ¢ pari a Euro 3.600,00 con imputazione al cap.6387
Bilancio 2003.

4. Dare alla presente immediata esecutivita.

5. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore per i provvedimenti consequenziali.



Verbale letto, confermatoje sottoscritto
IL SEGRETARIQ GENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio ELLA) (Oww ARDONE)
/ A
{ Z A

x g__ . -
-N. (4 &Q Regis}ro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 g10m1
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO

IL SEGRETARIO GENERALE
PETARID GENERALE
¢ Gianclaudio ANNELLA)

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.

SI ATTESTA, che la presente dehberazmne ¢ divenuta esecutiva a norma dell art. 124 deI T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267.

I . -0 AGU, 2003

_IL:SEGRETARIO, %_ENERALE

e ﬁg: Qﬁfﬁﬁw@“
. B g%w%%~ o mﬁwﬁﬁ%

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutlva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo

,EC Dichiarata immediatamente eseguibile
0 Decorsi 30 giomi dalla trasmissione al Co.Re.Co. dell’atto.
0 Richiesti chiarimenti

0 Comunicazione del Co.Re.Co. n. del di non aver riscontrato vizi di
legittimita.

0 E’ stata annullata con decisione del Co.Re.Co. n. del

a E’ stata revocata con atto . del

Benevento i,

B AGD. 2003

Copia per

SETTORE JC R W\ € (1T AN M1 prS .

SETTORE Kt ANTA il I ) protym.

SETTORE - il Mk—{/ O)) prat. n.@@
~{. Revisori dei Conti ol / pr‘ t.n.

N\¢ Nucleo di Valutazione . il prat. n.




Lo By WO LTS e A

PROVIN

. B, s H{TO h?
Dott.ssa Adelc Rivellini b»-wwf
Via P. Umberto 90 goedamie
82030 Cautano (Bn) LUG, 2003 f
Cel. 3381756111 -

T T PROVINCIA DI BENEVENTELE UG
U e e Allaca

i On. Carmine Nardone
Dott. Antonio Buratlo

15 LUS 2003
Qi Voo ok

OGGETTO: Inserto dedicato alla incia di Benevento allegato a
“Il Sol¢ 24 Ore Nord Es

La S.A B.B. Investimenti S.1.l. sta realizzando un loserlo che sari allegalo a [l Sole 24 Ore Nord
Est”, interamente dedicato alla Provincia di Benevento.

L’iniziativa nasce allo scopo di mettere in cvidenza, attraverso un’attenta politica di marketing
territoriale, 1 vari aspetti di una rcalid economica in via di espansion¢ come quella beneventana
permettendo, nel contempo, alle imprese sannite di disporre di una vetrina di assoluto rilievo e
prestigio in un contesto ricco e dinamico, oltre che aperto a nuove prospcttive di investimento,
quale il Nord [st del Nostro Paese.

I'inserto sard allegato a 11 Sole 24 Ore Nord Est, testata regionale de Il Sole 24 Ore e distribuito in
Veneto, Trentino Alto Adige ¢ Friuli Venezia Giulia. Dal 21/05/2003, nella veste editoriale di 3°
dorso de 11 Sole 24 Ore Nazionale, avrd una tiratura di circa 90000 copie e raggiungerd un tarpet
selezionato di imprenditori, manager aziendali, liberi professionisti, dirigenti ed amministratori
pubblici.

Attraverso i servizi publiredazionali saranno, quindi, analizzati i temi dell’economia ¢ del turismo,
della cultura e dello sviluppo della Provincia di Benevento,

Essende la Provincia una delle Istituzioni pit rappresentative della realtd Sannita e, considerando il

prestigio della testata cui sara allegato ['inserto, saremmo lieti di rniservarVi uno spazio
comunicazionale come da proposta allegata.

Ringraziando anticipatamente per la disponibilita, porgo distinti saluti.

S.A.B.B.
Inserti &

It Sg:

S.A.B.B. Investimenti s.r.l. Scdc Legale e UfTici Ammimstrativi Prasza detla Serenissima 20
31033 Castelfranco Veneto (TV) Tel. 0423724446 - Fax 0423721301



Cel. 3381756111

Alla ca.
Dott. Antonio Buratio

Cautano, |1 giugno 2003

OGGETTO: Proposta per inserzione nell' Inserto dedicato alla Provincia di Benevento
allegato a “1l Sole 24 Ore Nord Kxt”

e
Come da accordi intercorsi, invio la migliore propostajper uno spazio publiredazionale intemo
all’inserto “Il Sole 24 Ore Nord Est”, interamente realizzato e gestito da S A B.B. INVESTIMENTI
S.rl, e dedicato alla Provincia di Benevento:
W

e Publiredazionale in Pagima Interna (1/2 pagina in bianco ¢ nero pan a 54 moduli: mm 390 b
x 268 h) al prezzo di euro 3.000,00 + IVA

S.A.B.B. Investimenti s.r.l. Sede Legalc ¢ Ultici Amministrativi Piazza della Serenissima, 20
31033 Castelfranco Veneto (TV) Tel. 0423724446 — Fax 0423721301



